

Nota van Inlichtingen - Europese Aanbesteding Onderhoud sport- en gymzalen n aanschaf sportmaterialen - 29-8-2023

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	V.3.4. Reparaties pagina 26	Bij V.3.4. Reparaties pagina 26, heeft u een maximum gesteld van 1 pagina. Om een zo goed en volledig mogelijk antwoord te kunnen geven op de door u aangegeven punten, is ons verzoek om het maximaal aantal te wijzigen naar 2 pagina's. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Zie antwoord op vraag 10.
2	Programma van Eisen IV.1 pagina 18	IV.1 pagina 18. U geeft aan dat reparaties direct ter plekke uitgevoerd mag worden bij een inspectie als deze onder het drempelbedrag van €250,00 excl. btw (per reparatie) blijft. Bedoelt u met 'per reparatie' één zaal of één toestel/installatie?	Per toestel/installatie.
3	Prijsblad	In Bijlage 3 Prijsblad, blad Totaaloverzicht is onduidelijk of het bedrag van Onderdeel IV, C34, voortkomt uit cel B27 of E27. Omdat de beveiliging op het blad zit kan dit niet gecontroleerd worden. Kunt u aangeven naar welke cel hier wordt verwezen?	Cel C34 verwijst naar E27 en bevat de som B27-D27.
4	Prijsblad	In Bijlage 3 Prijsblad, blad Totaaloverzicht zijn de gele in te vullen cellen beveiligd met een wachtwoord. Kunt u deze beveiliging opheffen?	Excuses. Er is een nieuwe versie van het prijsdocument toegevoegd.
5	2e vragenronde	In uw planning is geen 2e vragenronde opgenomen. Het is mogelijk dat naar aanleiding van uw antwoorden vanuit de eerste NVI nog vragen ontstaan. Vragen waarop de antwoorden van belang zijn voor een correcte inschrijving. Wij verzoeken u inschrijvende partijen de gelegenheid te geven deze vragen te stellen en een moment voor het stellen én de beantwoording van vragen voor een 2e vragenronde op te nemen in uw planning.	Indien de aard van de vragen het noodzakelijk maakt om nog verdere vragen te stellen, dan is dit mogelijk. Gezien de uiterste inschrijfdatum is dit in de planning mogelijk. De deadline om opvolgende vragen te stellen is 6 september, 17:00 uur. LET OP: vragen mogen enkel vragen zijn die ontstaan zijn naar aanleiding van een antwoord op een van de vragen in de eerste NVI.
6	Bijlage 3, regel 28-29	Wij gaan ervan uit dat deze basketbalinstallatie geleverd dienen te worden inclusief bedieningsstok en opberg. Klopt dit?	Ja, dat klopt.
7	Bijlage 3 regel 19 en 22	U vraagt hier 2x hetzelfde product. klopt dit?	Excuses, er staat inderdaad tweemaal hetzelfde product. U kunt hier tweemaal dezelfde prijs invoeren.
8	Bijlage 3, regel 14	Graag ontvangen wij duidelijke specificaties voor hetgeen inschrijvende partij dient aan te bieden. Bv. Incl. of exclusief klimtouwen (hergebruik ja/nee), onderlinge afstand van de klimtouwen. Wij zien graag een aangepast prijzenblad tegemoet.	Het betreft het product exclusief klimtouwen, 6 loopwagens. Touwen zijn los opgevraagd, deze kunnen worden hergebruikt indien nog in goede staat. Afstand tussen touwen (circa) 90 cm.
9	Bijlage 3, regel 26	Wij gaan ervan uit dat u hiermee een klimrek bedoeld dat zowel horizontaal als verticaal gebruikt kan worden en ook 90 graden de zaal in gedraaid kan worden. Klopt onze aanname?	Die aanname is correct.
10	Kwaliteit en Maximum aantal pagina's	Gezien de hoeveelheid onderwerpen die wij hierin moeten behandelen en het belang van het plan van aanpak voor u als aanbestedende dienst verzoeken wij om per onderdeel extra pagina's toe te staan. Wilt u daar s.v.p. mee akkoord gaan en per onderdeel aangeven hoeveel pagina's toegestaan zijn? Zo niet dan ontvangen wij graag een toelichting."	U vraagt om bij alle vragen meer ruimte te krijgen, zonder specifiek aan te geven hoeveel. Wij hebben grondig gekeken naar de vraag die wij inschrijvers stellen en naar de ruimte die u krijgt om antwoord te geven. Wij verwachten geen overbodige informatie en vragen aan u de kern van uw antwoord te formuleren. Om u tegemoet te komen, verhogen we het maximum aantal pagina's naar: Vraag 1. Algemene werkwijze inspecteren: van 2 pagina's naar 3 pagina's Vraag 2. Onderwijs: van 1 pagina naar 2 pagina's Vraag 3. Duurzaamheid: van 2 pagina's naar 3 pagina's Vraag 4. Reparaties: van 1 pagina naar 2 pagina's Daarnaast geldt dat het aantal pagina's de tekst betreft. Wilt u uw antwoord voorzien van afbeeldingen, dan tellen deze niet mee in het aantal pagina's.
11	Bijlage 3	Wij gaan ervan uit dat waar leverancier specifiek eigenschappen zijn benoemd, de inschrijvende partij een functioneel gelijkwaardig product mag aanbieden. Klopt onze aanname?	Ja, dat klopt.
12	Bijlage 3	Omdat het document beveiligd is zijn de formules niet zichtbaar en kunnen we niet controleren of alles juist wordt berekend. Kunt u ons een gewijzigd document toesturen?	Er is een nieuwe versie van het document toegevoegd. Indien u, na invoering van het prijsdocument, twijfelt over een formule kunt u ons hierover een vraag stellen.
13	Bijlage 3	Het tabblad totaaloverzicht is beveiligd. Wij ontvangen graag een aangepast prijzenblad waarbij de beveiliging verwijderd is.	Zie antwoord op vraag 4.
14	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Open-end minitramp (56+87); Dient hier het schoolmodel aangeboden te worden?	Wij hebben het prijsformulier aangepast waardoor deze verduidelijkt wat wij bedoelen.
15	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Springplanken; aan welke specificaties dienen de springplanken te voldoen? Kunnen wij er vanuit gaan dat dit voor schoolgebruik geschikt moet zijn?	Ja, alle producten zijn bedoeld voor onze scholen. Extra specificaties treft u in het prijsformulier.
16	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Vloerbevestigingshaak, rekstokgrondbus, grondbus spel; Dienen deze onderdelen inclusief of exclusief deksel aangeboden te worden?	Exclusief.
17	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Ringenhijsstelsel elektrisch bedienbaar; Gaat het hier alleen om de unit of ook om het besturingssysteem (bedieningspaneel), balkbevestigingen etc.?	Inclusief besturingskast, etc., exclusief turnringen, balkbevestiging & bediening.
18	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Bochtrail klimtouwinstallatie: Wij gaan er vanuit dat het hier om alleen een bochtrail gaat zonder onderdelen. Met welke afmetingen rail dienen wij rekening te houden?	6 meter.
19	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Klimtouwinstallatie 6 loopwagens: dient hier een installatie aangeboden te worden met of zonder bocht?	Zonder bocht. De bochtrail kunt u invullen in cel 15 (er onder).

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
20	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument: -Klimtouwinstallatie 6 loopwagens; Wat dient hier exact aangeboden te worden? Wij gaan er vanuit dat hier een complete installatie bedoeld wordt waaronder de rail, wagentjes, klimtouwen etc. Kunt u dit bevestigen?	Zie antwoord op vraag 8.
21	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3; Algemeen: Op het tabblad "totaal overzicht" kunnen wij geen prijzen invoeren aangezien deze cellen beveiligd zijn. Kunt u de beveiliging opheffen?	Zie antwoord op vraag 4.
22	Bijlage 3, prijsdocument:	Bijlage 3, prijsdocument -Combispringdek: Dient hier een springkastdek aangeboden te worden of een dekplank?	Enkel de dekplank.